MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA Nº 1382 DE 28 DE FEVEREIRO DE 2023

                  A DIRETORA DE FACULDADE DE ENFERMAGEM DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

GOIÁS, usando das atribuições que lhe confere o disposto no art. 79, inciso XI, do Regimento Geral e

tendo em vista o que consta do Processo nº 23070.010639/2023-70, RESOLVE:

                  Designar CRISTIANA DA COSTA LUCIANO, Matrícula nº 2915853/SIAPE, Professor do

Magisterio Superior Adjunto, Classe C, Nível 2, em regime de trabalho de dedicação exclusiva, lotada na

Faculdade de Enfermagem, como presidente, KARINA SUZUKI, Matrícula nº 2379617/SIAPE, Professor

do Magisterio Superior Adjunto, Classe C, Nível 4, em regime de trabalho de dedicação exclusiva, lotada

na Faculdade de Enfermagem, DULCELENE DE SOUSA MELO, Matrícula nº 3127389/SIAPE, Professor

do Magisterio Superior Adjunto, Classe C, Nível 4, em regime de trabalho de vinte horas semanais,

lotada na Faculdade de Enfermagem, como membros titulares, KATIANE MARTINS MENDONCA,

Matrícula nº 4567177/SIAPE, Professor do Magisterio Superior Adjunto, Classe C, Nível 2, em regime de

trabalho de dedicação exclusiva, lotada na Faculdade de Enfermagem, NILZA ALVES MARQUES

ALMEIDA, Matrícula nº 1037587/SIAPE, Professor do Magisterio Superior Associado, Classe D, Nível 3,

em regime de trabalho de dedicação exclusiva, lotada na Faculdade de Enfermagem, RAFAEL ALVES

GUIMARAES, Matrícula nº 1096007/SIAPE, Professor do Magisterio Superior Adjunto A, Classe A, Nível

2, em regime de trabalho de dedicação exclusiva, lotado na Faculdade de Enfermagem, LUDIMILA

CRISTINA SOUZA SILVA, Matrícula nº 3282150/SIAPE, Professor do Magisterio Superior Adjunto A,

Classe A, Nível 1, em regime de trabalho de dedicação exclusiva, lotada na Faculdade de Enfermagem,

como membros suplentes, para comporem a Comissão de Avaliação Docente - Adjunto (CAD Adjunto),

no período de 17/08/2022 à 17/08/2024.

CAMILA CARDOSO CAIXETA